PORTARIA Nº 137/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  INSTITUIR a  Equipe  Técnica  para  elaboração  e

acompanhamento do Projeto “Apadrinhamento Inclusivo”.

Art.  2º  DESIGNAR, para compor a mencionada Equipe Técnica,  os

seguintes servidores:

Alayla Milhomem Costa Ramos – Chefe da Assessoria de Comunicação;

Júnia Ferreira - Assessora Técnica da PGJ;

Sérgio de Oliveira Santos – Assessor Jurídico da PGJ;

Mirtes Pereira de Moura – Analista em Desenvolvimento Social;

Paulene Porta Pereira Teixeira - Assistente Social;

Tenente Coronel PM Félix Francisco dos Santos Neto - Assessor Militar;

Major PM Milena Andrade Rego;

Sargento PM Márcia Regina dos Santos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas-TO, aos 21 de fevereiro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6f730c6a - 3c20dafe - 6f37205e - 52152b70